

## خبر

قهرمانی  
پوررمضانعلی در  
شطرنج کاسپین کاپ

استاد بزرگ امیررضا پوررمضانعلی با ۵ امتیاز از ۱۱ بازی مقتدرانه به مقام قهرمانی بیستمین دوره مسابقات شطرنج برق آسا بین‌المللی کاسپین کاپ رسید. این رویداد با حضور ۱۸۴ بازیکن ۱۱ دور از ۷ کشور جهان برگزار شد که بعد از قهرمانی امیررضا پوررمضانعلی، آرش داغلی دوم شد و حمیدرضا طهماسبی در جایگاه سوم ایستاد.

طلمس سوپرلیگ  
کاراته شکست

فصل جدید رقابت‌های سوپرلیگ کاراته از امروز در سالن شهید افراسیابی تهران آغاز می‌شود که یک تیم نیامده انصراف داد. هفته اول از هجدهمین دوره سوپرلیگ در سالن شهید افراسیابی مجموعه ورزشی شهید شیروزی تهران با حضور هفت تیم بیمه تعاون، دانشگاه آزاد اسلامی، پاس فراجا، رعد پدافند هوایی ارتش، آوای رزم، توسعه‌نیشر خورستان و هشتمین خورشید خراسان رضوی برگزار می‌شود. هیأت کاراته البرز که یکی از تیم‌هایی بود که برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده بود، از شرکت در مسابقات انصراف داد. نکته مهم در مورد مسابقات این فصل اینکه قانون جدید سقف تعداد ملی‌پوشان هر تیم باعث شد تا برخی ملی‌پوشان فرصت حضور در این مسابقات را پیدا نکنند. در کنار سجاد گنج‌زاده که چندی پیش عمل دیسک گردن داشت، بهمن عسگری و مهدی خدابخشی هم تاکنون با تیمی قراردادی نیسته‌اند. اما در هفته اول بیمه تعاون استراحت دارد، پاس فراجا به مصاف هشتمین خورشید نماینده خراسان رضوی می‌رود. آوای رزم با دانشگاه آزاد اسلامی پیکار می‌کند و رعد پدافند هوایی هم برابر تیم تازه‌وارد توسعه‌نیشر خورستان صف‌آرایی می‌کند. در مسابقات هفته دوم شاگردان حسن روحانی در تیم بیمه تعاون به مصاف آوای رزم می‌روند. توسعه‌نیشر خورستان با پاس فراجا پیکار می‌کند و در مهمترین بازی هفته هم رعد پدافند هوایی همدان و دانشگاه آزاد اسلامی هم برابر صف‌آرایی می‌کنند.

هت‌تریک  
علی‌قارداشی در  
ریاست تنیس روی میز

مهداد علی‌قارداشی برای سومین بار پیاپی به عنوان رئیس فدراسیون تنیس روی میز انتخاب شد. در این مجمع شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، کمال جوانمرد دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک، نامنی سرپرست اداره کل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها و سایر اعضای مجمع حضور داشتند و مهداد علی‌قارداشی تنها نامزد ریاست بود که پس از رأی‌گیری، با کسب ۵۶ رأی یکبار دیگر این مسئولیت را بر عهده گرفت. تعداد اعضای حاضر ۵۷ نفر بودند و یک رأی سفید بود. در ادامه مجمع هم انتخابات مربوط به اعضای هیأت رئیسه انجام شد که بهنام حبیب‌زاده و پریسا صمدی به عنوان نایب رئیس، ندا شهسواری و افسین نوروزی به عنوان کارشناسان خبره، احسان اشفیعی خزان‌دار، رضا حبیب‌نژاد نماینده هیأت‌های استانی و مهدی تکابی به عنوان نماینده باشگاه‌های ورزشی معرفی شدند.



## کامبیز یعقوبی:

اعتراض هایم به اشتباهات داوری فایده نداشت

کامبیز یعقوبی، سرمربی تیم والیبال چادرمولو در خصوص وضعیت قضاوت داوران لیگ برتر گفت: در همین بازی ما با ارومیه، داور بازی به اشتباه سوت زد و ما را بازنده کرد. اوایل لیگ خیلی اعتراض کردیم. وقتی دیدم نتیجه ندارد دیگر واکنشی به این اشتباهات ندارم. معضل مهمی که در داوری مسابقات لیگ وجود دارد اشتباهات داوران خط است.



## سجاد مشایخی:

روحیه بردن را تقویت می‌کنیم

تیم بسکتبال مهران با شکست کاله آمل دوباره به جمع چهارتیم برتر لیگ برتر بازگشت. سجاد مشایخی ستاره تیم بسکتبال مهران تهران با توجه به تغییرات کادر فنی و نتایج گفت: «متأسفانه بدشناسی گریبانگیر تیم ما شد و باخت‌های بدی آوردیم و اتفاقاتی افتاد که طی تصمیماتی کادرفنی تیم تغییر کرد. در حال حاضر روحیه بردن در تیم ما ضعیف است و باید تقویت شود.»



## سجاد انوشیروانی:

نصیرشلال قهر نکرده است!

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به ماجرای قهرکردن نواب نصیرشلال از اردو و حواشی ایجاد شده، می‌گوید: «درباره این موضوع باید بگویم که هیچ قهری در کار نیست. نواب هم قهر نکرده است. کمیته فنی هم از بزرگان وزنه‌برداری تشکیل شده و همگی خیرخواه این رشته هستند و سرمربی تیم ملی هم از همین خانواده است. من معتقدم که اختلاف نظر وجود دارد و این یک مسأله عادی است، اما قهری نداشتیم.»

واکنش مسئول کمیته داوران والیبال  
به گزارش ایران ورزشیپورحسن: شکایتی  
به فدراسیون نرسیده

هفته‌ای نیست که مربیان والیبال از قضاوت داوران در لیگ برتر شاکی نباشند. اشتباهاتی که آنها مرتکب می‌شوند حتی شاید سرنوشت یک تیم را تغییر دهد. همه این مسائل باعث شده تا والیبال‌ها متفق‌القول از اکت داوران والیبال بگویند اما منوچهر پورحسن مسئول کمیته داوران فدراسیون والیبال، تمام قد از همکاری‌شان حمایت می‌کند. او در جواب گزارش ایران ورزشی درباره اکت داوری و اشتباهاتی که بدون اغراق هر هفته مرتکب می‌شوند، معتقد است نه داوانشان اشتباه می‌کنند، نه اکت کرده‌اند. او حتی قبول ندارد آنها تحت تأثیر هجمه تماشاگران تیمی هم سوت می‌زنند. به همین خاطر سرپرست کمیته داوران فدراسیون والیبال اعتراض به داوری بازی‌های لیگ را قبول ندارد.

## مهری رنجبر

روزنامه نگار

اشتباهات داوری در لیگ برتر امسال بدجوری مربیان را شاکی کرده است.

ما سیستمی داریم به نام فدراسیون که هر کسی اعتراض یا شکایت دارد باید به آن مراجعه کند. هر کسی از اشتباهات داوری بازی‌ها اطلاعاتی دارد به ما بدهد. تا به حال هیچ شکایتی از داوری بازی‌ها به ما نرسیده است.

یکی از مربیان شاکی کامبیز یعقوبی است که حسابی از اتفاقات در ارومیه و داوری شاکی بود.

من با یعقوبی صحبت کرده‌ام. درست است که می‌توانند اتهام بزنند اما من یعقوبی را توجیه کردم و او هم قبول کرد. آنها باید بحث فنی را به من بگویند.

یکی از ایراداتی که به داوران وارد می‌شود این است که آنها تحت تأثیر جو و هجمه تماشاگران سوت می‌زنند.

این حرف‌ها را می‌زنند اما هیچ‌وقت چنین ادعایی کتبی به دست ما نرسیده است. هیچ داوری تحت تأثیر تماشاگران نیست. تماشاگران در اختیار نیروی انتظامی هستند. داوران برای‌شان مهم نیست چه کسی چه حرفی می‌زند. شاید ارنج از دست داور در برود اما تحت تأثیر نیستند، بعد هم حتی اگر اشتباهی باشد، دائمی نیست. اشتباهات تیم‌ها را با داوری مقایسه نکنید. هرچا داوران اشتباه کردند ما قبول کردیم. داور اول باید سر دفاع را ببیند، داور دوم و داوران خط هم به او کمک می‌کنند. ما چهار داور خط داریم که وظیفه دارند داخل و خارج بودن توپ را ببینند و هرچه پیش آید را به گردن داور خط می‌اندازند. البته قرار است به توصیه سرپرست فدراسیون دوره توجیهی برای داوران بگذاریم تا اعتراض نکنند.

این درست است که فدراسیون برای داوران بلیت هواپیما و اتوبوس نمی‌گیرد و آنها با

## کامران قاسمپور؛ حیران بین ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم

## بلا تکلیف سال

می‌رسد و این یعنی مشکلی برای حضور در ۸۶ کیلوگرم پیدا نمی‌کند اما رسیدن به ۹۷ کیلوگرم نیاز به پر کردن وزن و ساختن عضله است که به این آسانی ممکن نیست.

هنوز مشخص نیست که اصرار کادرفنی باری فرصت دادن دوباره به کامران چه دلیلی دارد اما اگر قرار است کامران به المپیک برسد و به درد تیم ملی بخورد، حتماً در وزن ۹۷ کیلوگرم نخواهد بود. این موضوع را همه در زاگرب دیدند و مهم‌تر از علاقه خود کشتی‌گیر است که رسیدن به وزن ۹۷ کیلوگرم را باور ندارد؛ اگر هم داشت بعد از زبیری که از کاپل اسنایدر در زاگرب گرفت و نتوانست پای حریف را بالا بیاورد تمام این باور فرو ریخت.

بهرتر است کادرفنی هم تکلیف خودش را مشخص کند، هم تکلیف کامران قاسمپور را. ادامه این روند به ضرر کشتی ایران است؛ یکی از با استعدادترین کشتی‌گیران حال حاضر ایران این روزها را در سردرگمی سیر می‌کند و این به سود هیچ‌کس نیست.

کامران با این وضعیت شرایط سخت‌تری را باید تجربه کند و این حتماً می‌تواند به افزایش خطر مصدومیت‌های او کمک کند.

## محسن وظیفه

روزنامه نگار

وضعیت ستاره وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد به نحوی است که بین وزن ۹۷ کیلوگرم و ۸۶ کیلوگرم مانده است. کامران قاسمپور که در مسابقات زاگرب برای رسیدن به المپیک در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی گرفت و عملکرد ناامید کننده‌ای داشت حالا برای رسیدن به دوبنده تیم ملی دوباره قرار است که در همین وزن آزمایش شود.

این شرایط یعنی ادامه بلا تکلیفی برای بهترین کشتی‌گیر ایران در این چند سال اخیر.

ظاهراً کادرفنی با وجود درخشش امیرعلی آذریپور در مسابقات بین‌المللی زاگرب در وزن ۹۷ کیلوگرم، هنوز دلگرم نیست و شاید این احساس وجود دارد که اگر کامران برسد شرایط برای تیم ملی در این وزن بهتر می‌شود. به همین دلیل باز هم می‌خواهد کامران را در این وزن امتحان کند.

تصمیمی مهم و البته کمی گنگ که چرا باید با وجود عملکرد ناامید کننده در این وزن دوباره امتحان شود؟

بر اساس شنیده‌ها کادر فنی برای حضور در مسابقات بین‌المللی یاشاردوغو می‌خواهد کامران را در وزن ۹۷ کیلوگرم امتحان کند؛ این سومین آزمایش جدی او در این وزن است اما در دو آزمایش قبلی کادرفنی

به بدترین شکل ممکن جواب گرفته است.

کادرفنی به دنبال

ایجاد یک فرصت

جدید برای ستاره

کشتی دنیا در

وزن ۹۲ کیلوگرم

برای رسیدن

به المپیک

در وزن ۹۷

کیلوگرم است

اما واقعیت این

است که خود

کامران قاسمپور

علاقه‌ای به حضور در این وزن

ندارد.

کامران که حالا ۹۱ کیلوگرم

وزن دارد، می‌خواهد به ۸۶

کیلوگرم برگردد و شانسش را در

این وزن امتحان کند؛ موضوعی

که خیلی باب میل کادرفنی

نیست.

کادرفنی می‌خواهد شرایط

به نحوی فراهم شود که هم

حسن یزدانی را داشته باشد و هم

کامران قاسمپور؛ حسن یزدانی

خودش را بعد از بهبودی کتف به ۸۶

کیلوگرم برساند و کامران هم

خودش را به ۹۷ کیلوگرم

کامران خودش ۸۶ کیلوگرم را می‌خواهد

و شانس موفقیتش در این وزن را بیشتر

می‌داند.

با توجه به شرایط وزنی هم که دارد

رسیدن به ۸۶ کیلوگرم بسیار آسان‌تر و

بهرتر از ۹۷ کیلوگرم است. کامران همین

الان که در بلا تکلیفی است ۹۱ کیلوگرم

وزن دارد و اگر خودش را تحت فشار

بگذارد حتماً به زیر ۹۰ کیلوگرم هم

